ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI HỌP

Bộ Nông nghiệp và Môi trường có Giấy mời số 562/GM-BNN-VP ngày 29

tháng 12 năm 2025 về việc dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2025 và triển khai

kế hoạch năm 2026 ngành Nông nghiệp và Môi trường (có văn bản kèm theo); Ủy

ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến

nêu trên tại điểm cầu của tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành phần dự họp tại điểm cầu tỉnh

- Mời đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tham dự Hội nghị;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đỗ Tâm Hiển;

- Tập thể Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường. Đề nghị Sở Nông nghiệp

và Môi trường mời: Lãnh đạo các phòng ban, đơn vị trực thuộc sở; một số doanh

nghiệp, hợp tác xã, nông dân tiêu biểu trong lĩnh vực nông nghiệp và môi trường trên

địa bàn tỉnh cùng tham dự Hội nghị.

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Sở Tài

chính, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Công Thương, Sở Nội vụ, Sở Dân tộc và tôn

giáo, Sở Y tế, Sở Xây dựng;

2. Thời gian: Vào lúc 14h00 ngày 31 tháng 12 năm 2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp B, trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị: Sở Nông nghiệp và Môi trường cập nhật, in ấn tài

liệu tại địa chỉ do Bộ Nông nghiệp và Môi trường cung cấp và gửi cho các địa biểu

tham dự Hội nghị; dự thảo nội dung phát biểu đề xuất kiến nghị của Ủy ban nhân

dân tỉnh(1), chủ trì và phối hợp Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị tốt các

điều kiện cần thiết và kỹ thuật phục vụ Hội nghị.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu tham dự để Hội nghị

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Bộ Nông nghiệp và Môi trường;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Báo và phát thanh truyền hình tỉnh (dự, đưa tin);

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ Chánh Văn phòng;

+ PCVP-Nguyễn Đăng Trình,

+ PCVP-Tạ Văn Lực;

+ Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, QTTV, NNMT.NLTA.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

(1) Gửi về Ủy ban nhân dân tỉnh trước 09h00’ ngày 31 tháng 12 năm 2025.

		2025-12-30T11:56:57+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-12-30T14:03:44+0700

		2025-12-30T14:17:14+0700

		2025-12-30T14:17:08+0700

		2025-12-30T14:17:08+0700

		2025-12-30T14:17:08+0700

		2025-12-30T14:22:25+0700